
Påskemail fra Sunde 
menighet 2020 
 
Vi går inn en påskeuke som vi ikke har 

opplevd. Hyttene vår skal stå tomme, 

men vi skal være sammen i Sunde uten å 

være sammen. Påskedagens gudstjeneste 

må vi opplever på nett eller på TV/ radio. 

I Stavanger skal vi også sende 

gudstjenester som tas opp på forhånd. 

Vår sokneprest Rolf Arne skal lede 

Skjærtorsdag-gudstjenesten. Følg med på 

hjemmesiden eller Facebook til Sunde, så 

skal det legges ut lenker til 

gudstjenestene. 

 

SUNDE MENIGHET SIN FASTEAKJSON TIL KIRKENS NØDHJELP 2020. 

På vegne av Kirkens Nødhjelp og Sunde menighet vil vi få takke for den innsatsen dere har 
bidratt med til fasteaksjonen i år. Mange har vært med i tillegg til konfirmantene våre med å 
gi penger og å dele info om fasteaksjonen gjennom flere digitale kanaler. Antakeligvis går 
resultatet noe ned. Vi sjekker i morgen før utsendelse har foreløpig fått inn ca. kr 22 000,- . 
Det er 10 000 kr mindre enn i fjor. Men vi er veldig fornøyd med at vi fikk til såpass mye uten 
å gå på dørene med innsamlingsbøsse.  
 
Klokkeringing 
Kirkerådet har bestemt at kirkeklokken skal ringes i påsketiden. I Sunde kirke vil klokkene 
ringe: 
Lørdag 4. april kl.17.00-17.10 
Påskeaften 11. april kl.17.00-18.00 
1.påskedag 12. april kl.10.00-11.00 
 
Bønnevegg 
På Kirkerådets hjemmeside har de laget en bønne-side. Trykk på denne lenken, så kan du 
«tenne» lys og skrive bønner. 
https://kirken.no/nb-NO/oppslag-forstesiden/bonnevegg/ 
 
Påskevandring på utsiden av Sunde kirke: 
I tiden Palmesøndag til 2. Påskedag kan dere ta en tur opp til Sunde kirke og gå en 
påskevandring der. Den vil ta dere med inn i påskeukens hendelser, i bibeltekster, symboler 
og salmer. Velkommen til å markere påskehøytiden på denne måten. 
 
Offer i påskeuka 
Vi støtter vårt misjonsprosjekt med offer i påskeuka. Menigheten støtter  Det Norske 
Misjonsselskap sitt arbeid i Thailand. Siden 1976 har NMS arbeidet for å dele evangeliet, 

https://kirken.no/nb-NO/oppslag-forstesiden/bonnevegg/


bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. Thailand blir regnet som et vanskelig land å 
drive misjon i. Etter over 500 års katolsk misjonsinnsats og nesten 200 års protestantisk 
misjonsinnsats er det fortsatt under én prosent kristne i landet. Thailand er et rikt land, men 
rikdommen er veldig skeivt fordelt.  
Sammen med NMS gir vi evangeliet videre i et buddhistisk land, hvor nåden er ukjent. 
Gjennom daghjem og stipendordninger gir vi barn og unge mulighet til trygg oppvekst og 
skolegang i Bangkoks største slum. Unge jenter som har blitt gravide utenfor ekteskap får bo 
på Nådehjemmet til en stund etter fødselen.  
Takk for din gave til misjonsarbeidet i Thailand. I disse tider er pengene som kommer inn 
ekstra viktige i disse landene. VIPPS til Sunde sin konto 12 26 81. 
 
 
Diakoni 
Alle aktiviteter i kirka og husgrupper er avlyst. Men ta gjerne en ekstra telefon til naboer og 

venner og hør hvordan de har det. Er du ute for å gå tur i nærområdet bli med på å be for de 

som bor i de husene du går forbi. Kommunen har bedt frivillige organisasjoner om de kan 

bidra med hjelp dersom det er behov. Ta kontakt med diakon Toril om du har behov for hjelp 

eller kan stå på en hjelpeliste. 

Her treffer du Sunde menighet 
Facebook: sunde-menighet 
Hjemmesiden: sunde-menighet.no 
Instagram: sundekirke 
Snapchat 
 
Har du spørsmål eller diakonale utfordringer, ta kontakt med Toril diakon. Har du behov for 
akutt samtalepartner er Kirkens SOS på Tlf: 22 40 00 40 et alternativ. 
 
Du kan også ta kontakt med: 
Sokneprest Rolf Arne Tjøstheim mob. 40406017 
Daglig leder Margreta Vik Stokke mob. 91795729 
Diakon Toril S. Ø Marthinsen mob.  93649934 
 
 

Vi ønsker alle en riktig god påske 
 

Rolf Arne, Toril, Astrid, Aleksandra, Catrine, Kristin A og Margreta 
 

 
Dersom du ikke ønsker å motta denne info-mailen, send tilbake mailen med navn og du blir 
da tatt bort fra fellesmailen. 
 


